2021 年 12 月 24 日

各      位

会 社 名 株式会社Ｍｉｓｕｍｉ

代表者名 代表取締役社長 岡 恒憲

（コード番号 7441 福証）

問合せ先 サポート本部長兼経理部長

今田 和孝

（ＴＥＬ 099－260－2213）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 12 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

   当社の経営体制の更なる強化を図るためであります。

2. 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

岡 恒憲 代表取締役（グループＣＥО） 代表取締役社長

平田 慶介 代表取締役社長 取締役第一事業本部長

3. 新任代表取締役社長の氏名及び略歴

氏名及び生年月日 略歴
所有株式数

(千株)

平 田 慶 介

(1961 年 11 月 10 日生)

1986 年３月 早稲田大学 商学部 卒業

1986 年４月 三菱石油㈱(現ＥＮＥＯＳ㈱)入社

2014 年４月 ＪＸ日鉱日石エネルギー㈱(現ＥＮＥ

ＯＳ㈱) 東北支店長

2017 年４月 ＪＸＴＧエネルギー㈱(現ＥＮＥＯＳ

㈱) 執行役員産業エネルギー部長

2020 年４月 当社 入社 サポート本部長

2020 年６月 当社 取締役サポート本部長

2021 年６月 当社 取締役第一事業本部長(現任)

0

4. 就任予定日

   2022 年 4 月 1日

以 上